[image: image1.png]

E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S

P R E S I D Ê N C I A

RESOLUÇÃO Nº 1516/2011, de 01 de agosto de 2011.
Procedência: Vereador Jaime Tonello
Natureza: Projeto de Resolução nº 1120/2011
DOM Edição nº 533 de 04.08.2011
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
ACRESCENTA DISPOSITIVO NA RESOLUÇÃO N. 785 DE 2002.
A Câmara Municipal de Florianópolis aprovou e eu, Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1( Fica incluído no art. 1º da Resolução n. 785 de 2002 o seguinte parágrafo único:

“Parágrafo único. A medalha representa símbolo físico de homenagem e será concedida, na Sessão realizada na segunda quinzena do mês de agosto, às personalidades previamente referendadas pelo Plenário da Câmara Municipal de Florianópolis.”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Florianópolis, em 1º de agosto de 2011.

Vereador Jaime Tonello
Presidente
Rua: Anita Garibaldi, n. 35 – Centro – Florianópolis – SC

CEP 88.010-500 – Fone: 48 3027.5700 - www.cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]